锦州市社会科学界联合会文件

锦社发〔2020〕13号

关于推荐锦州市社会科学界联合会

第七次代表大会代表和委员候选人的通知
市直各有关单位、各县（市）区委宣传部、驻锦各高等院校、市级社科类社团、市级社科普及基地：

    经市委宣传部批准，市社科联拟2020年9月下旬召开锦州市社会科学界联合会第七次代表大会。按照《锦州市社会科学界联合会章程》（第六次代表大会通过）的有关规定，现就推选市社科联第七次代表大会代表和委员候选人工作的有关事项通知如下：
    一、代表和委员候选人的基本条件

（一）代表基本条件

1.坚持党的路线、方针、政策和策略，拥护党的领导，认真学习研究宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想；

2.热心哲学社会科学事业，富于改革创新精神，在哲学社会科学理论研究、学科建设、宣传普及、管理以及培养人才方面作出显著成绩或有较大影响力；

3.学风端正，勤奋刻苦，具有良好的职业道德和学术道德，在有关团体和单位中有较高群众威信；

4.各学会、协会、研究会推荐的代表一般是本会会长、常务副会长或秘书长；

5.年龄一般不超过65岁。

（二）委员候选人基本条件

1.坚持党的领导和党的基本路线，坚持用习近平新时代中国特色社会主义思想指导工作；

2.勤政务实，清正廉洁，学术道德高尚，遵守宪法和法律；

3.遵守《锦州市社会科学界联合会章程》，热爱哲学社会科学事业并积极参与各项社科工作，在工作中成绩突出，有较高的学术研究水平，为繁荣发展哲学社会科学做出了积极贡献；

4.在本单位、本学科有较高声誉和影响，受到群众好评和拥护；

5.身体健康，年龄原则上不超过63岁。

    二、推选程序

代表和委员候选人的提名人选，由各单位在广泛征求意见和充分协商的基础上提出，经所在单位出具推荐意见，报市社科联进行资格审查。

    三、其他事项

     1.代表和委员候选人需填写《锦州市社科联第七次代表大会代表和第七届委员会委员候选人推荐表》，既是代表又是委员候选人的仅需填写一张表。

 2.各单位接此通知后，要高度重视，加强领导，精心组织，切实把推选代表和委员候选人推荐工作认真扎实做好。各单位请按照条件要求推荐人选，由被推荐人按要求填写推荐表后，于7月16日前将推荐材料由单位加盖公章送至市社科联。推荐表电子版请到jzskldbdh1@126.com 密码：skl04162117905下载），纸质材料（2份）需加盖单位公章，电子版统一发至邮箱：skldbdh2@126.com，照片格式为JPEG格式（邮件题目标明单位姓名）。

联系单位：锦州市社科联

联系人：房红华  聂  晶

电话：2117905 2117907
地址：锦州市凌河区解放路四段13-6号(医药大厦四楼)
附件：《锦州市社科联第七次代表大会代表和第七届委员会委员候选人推荐表》

                  锦州市社会科学界联合会

                                   2020年7月2日
签发人：贾巍